



Kraków

# INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

## Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

poniedziałek, 11 maja 2020 r.

87/20

### AKTUALNOŚCI:

#### **NOWOŚĆ! MAŁE WIELKIE SPRAWY**

**Progi zwalniające, słupki osłaniające trawnik – małe sprawy też potrafią być ważne. Takimi właśnie drobnymi problemami mieszkańców zajął się w interpelacjach radny Edward Porębski.**

Do radnego **Edwarda Porębskiego** zgłosili się mieszkańcy os. Ruscza z prośbą o interwencję w sprawie zamontowania trzech progów zwalniających na ul. Rusieckiej. Ulica ta nie ma chodników, piesi muszą poruszać się poboczem, co nie jest bezpieczne przy nadmiernej prędkości samochodów.

Radny Porębski poprosił także o montaż trzech słupków drewnianych na os. Kolorowym przy bloku nr 3, w celu zapobieżenia degradacji trawnika przez parkujące samochody. (BS)

#### **CO Z CENTRUM SPORTÓW ZIMOWYCH?**

**Centrum Sportów Zimowych to ogromna inwestycja, której same koszty dokumentacji wyniosły ponad pół miliona złotych. O to, jaki jest planowany koszt całej inwestycji oraz kiedy zostanie zrealizowana pyta w swej interpelacji radny Łukasz Gibała.**

Zarząd Infrastruktury Sportowej planuje stworzenie całorocznego Centrum Sportów Zimowych w rejonie ulic Lipskiej i Myśliwskiej. Postępowanie przetargowe na opracowanie dokumentacji projektowej zostało przeprowadzone. A wstępny kosztorys dokumentacji wyniesie ponad pół miliona złotych. W obliczu obecnej sytuacji epidemiologicznej nasuwa się szereg pytań odnoszących się do przyszłości tej inwestycji. – Dodatkowo w związku z panującą epidemią, wobec

postępującego załamania gospodarczego i braku odpowiednich rezerw w budżecie miasta na przeciwdziałanie skutkom ewentualnej utraty płynności finansowej, zasadnym wydaje się, co najmniej, odłożenie w czasie inwestycji tego typu – twierdzi **radny Łukasz Gibała**. W interpelacji pyta o spodziewany całkowity koszt inwestycji, a także harmonogram robót i termin rozpoczęcia prac budowlanych. Ponadto radnego interesują również kwestie źródeł finansowania wyżej wymienionej inwestycji i czy budowa będzie przeprowadzona dzięki środkom z programów pomocowych. (KMM)

---

## **ZMIANY KLIMATU I ICH WPŁYW NA MIASTO**

**Susza, zmiany klimatu, ekologia – te tematy coraz częściej pojawiają się w rozmowach mieszkańców Krakowa, a co za tym idzie w interpelacjach radnych. Tym razem odnieśli się do nich: Łukasz Maślona, Łukasz Gibała oraz Łukasz Sęk. Radny Jakub Kosek zajął się z kolei sprawami małej infrastruktury.** (BS)

Więcej na: [www.rm.krakow.pl](http://www.rm.krakow.pl)

---

## **BRAK WYTYCZNYCH DO WJAZDU W STREFĘ OGRANICZONEGO RUCHU**

**Jak wynika z informacji Zarządu Dróg Miasta Krakowa, nie ma ściśle sprecyzowanych kryteriów, dotyczących wydawania zezwoleń upoważniających do wjazdu w Strefy Ograniczonego Ruchu. Każdorazowo decyzję w tym przedmiocie podejmuje dyrektor jednostki lub osoba do tego upoważniona, a głównym wyznacznikiem jest ograniczenie ruchu pojazdów w strefie. Interpelację w tej sprawie złożył radny Łukasz Gibała. Z kolei radny Łukasz Wantuch postanowił przyjrzeć się Budżetowi Obywatelskiemu i cięciom finansowym dotyczącym placówek oświatowych.** (BS)

Więcej na: [www.rm.krakow.pl](http://www.rm.krakow.pl)

**POSIEDZENIA KOMISJI: 12 maja, wtorek****PORZĄDEK OBRAD DO USTALENIA**

**Posiedzenie Komisji Głównej odbędzie się o godz. 13:30 w formie korespondencyjnej za pośrednictwem poczty elektronicznej.**

Radni ustalą porządek obrad 40. sesji Rady Miasta Krakowa, która odbędzie się 20 maja.

[Bieżący plan posiedzeń Komisji](#)

**DYŻURY RADNYCH:****12 maja, wtorek**

• **Małgorzata Kot** – godz. 16.30 – 17.30, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, ul. Jana Kurczaba 3, tel. 12 658-26-11

---

**14 maja, czwartek**

• **Małgorzata Kot** – godz. 18.00 – 19.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze, Rynek Podgórski 1, tel. 12 656-62-25, 12 616-81-16

---

**15 maja, piątek**

• **Grażyna Fijałkowska** - godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, ul. Jana Kurczaba 3, tel. 12 658-26-11

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

**WARTO WIEDZIEĆ:****HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:**

- 20 maja
- 3 i 24 czerwca

- 8 lipca
- 26 sierpnia
- 9 i 23 września
- 7 i 21 października
- 4 i 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

---

**UWAGA!**

Szanowni Państwo, ze względu na nadzwyczajną sytuację, do odwołania, Informacje Rady Miasta Krakowa nie będą wysyłane codziennie. Jeśli tylko pojawi się ważna informacja związana z pracą radnych, komisji i Radą Miasta Krakowa - niezwłocznie ją do Państwa prześlemy.

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa